



TÜRKLER İMKB SOSYAL BİLİMLER LİSESİ

BİZE ULAŞIN



OKULUMUZ

Okulumuz Alanya Türkler Mahallesi'nde 21 dönüm alan üzerine kurulu Okul Binası ve Pansiyon Binası olmak üzere iki birimden oluşmaktadır. Kız öğrencilerimiz için 234 kapasiteli kız pansiyonumuz mevcuttur. Öğrencilerimizin yararlanabileceği voleybol, futbol, basketbol, kort tenisisahaları ve fitness spor salonu bulunmaktadır. Ayrıca 7000 seçme eserden oluşan muhteşem bir kütüphanesi, 2 Laboratuvarı ve Müzik Atölyesi bulunmaktadır. Yemekhanemizde bütün öğrencilerimiz için düzenli ve lezzetli yemek hizmeti verilmektedir. Sadece okulumuz öğrencilerinin faydalandığı Okulumuzun kendisine ait özel online sınav ve ders platformu da bulunmakta ve her ay düzenli aralıklarla deneme sınavları ve Kazanım Değerlendirme sınavları uygulanmaktadır. Aynı platform üzerinden velilerde sınavlar açıklandığı anda öğrenci gelişim karnelerini görebilmektedirler.

EĞİTİM SÜRESİ VE İÇERİĞİ

2021-2022 Eğitim-Öğretim yılında Okulumuzun Eğitim-Öğretim süresi 4 yıldır.

Hazırlık sınıfına öğrenci alınmayacaktır. Okulumuzda Fen ve Anadolu Liselerinde okutulan Matematik, Edebiyat, Fizik, Kimya, Biyoloji, Tarih, Coğrafya, Yabancı dil gibi genel kültür derslerinin yanı sıra Psikoloji, Sosyoloji, Mantık, Felsefe, Osmanlıca, Sosyal Bilim Çalışmaları gibi derslerde verilmektedir.



AVANTAJLARIMIZ

Sosyal Bilimler Liseleri ülkemizin nitelikli insan gücünü arttırmak amacıyla hem kamu kurumlarında hem de özel şirketlerde çalışacak yönetici ve uzman yetiştirmek için kurulan en seçkin okullardandır. Öğrenciler Sosyal Bilimler alanında araştırma yöntem ve tekniklerini, gelecekteki akademik hayatlarında kullanabilecekleri şekilde yaptıkları projelerde öğrenirler. Üniversitelerde özellikle Siyasal Bilgiler, Kamu Yönetimi, Hukuk Fakülteleri, Psikoloji, Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik, Tarih, Coğrafya, Felsefe gibi alanlarda eğitim almak isteyen öğrencilerimize gerekli tüm donanım ve becerilerin altyapısı oluşturulmaktadır. Öğrencilerimiz okulumuzun düzenlediği vekatıldığı yerel ve ulusal birçok etkinliğe (münazara yarışmaları, panel, sempozyum, fotoğraf ve görsel sanatlar, Moon, Öykü yarışmaları) aktif katılım sağlayarak geleceğe hazırlanmaktadır.

BAŞARILARIMIZ

Sosyal Uyum Hikayeleri (Geleceğin Yazarlarından Öyküler) Türkiye 3.lüğü

18 Mart Çanakkale konulu kompozisyon yarışması Türkiye 7.Liği

24 Kasım Kompozisyon yarışması İlçe 1.liği

29 Ekim konulu Kompozisyon yarışması İlçe 1.liği

Antalya Hacıdudu Mehmet Gebizli İHD engel tanımayanlar fotoğraf yarışması 2.lik ödülü

Işığın Şehri Antalya konulu sempozyum katılım ve başarı belgesi

Fuat Sezgin İslam Bilim Tarihi konulu sempozyum katılım ve başarı belgesi

Alanya Belediyesi En iyi okul bahçesi yarışması 2.lik ödülü

İngilizce Münazara yarışması İlçe 2.liği, Türkçe Münazara yarışması İlçe 3.lüğü

100.yılında 100 etkinlik M. Akif konulu Bilgi yarışması İl birinciliği

9.Sınıf Yerleşme İstatistikleri

YIL	KONTENJAN	TABAN PUAN
2017-2018	120	268,300
2018-2019	120	332,985
2019-2020	120	284,240
2020-2021	120	321,161

Adresi: Türkler Mahallesi Deliktaş Cad. No 1/1 Alanya / Antalya **Telefon:** 0242 537 65 67

Web Adresi: <https://turklerimkbsbl.meb.k12.tr> **Mail Adresi:** 758087@meb.k12.tr **Twitter:** [turklerimkbsbl](https://twitter.com/turklerimkbsbl)

Facebook: [turklerimkbsbl](https://facebook.com/turklerimkbsbl) **Instagram:** [turklerimkbsbl](https://instagram.com/turklerimkbsbl)